Elysee Dental ApS

Oktobervej 49, 8210 Århus CVR no. 27 65 32 19

Annual report 2019

Approved at the Company's annual general meeting on 14 February 2020

Chairman:

Eelco Gulpen





Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December Income statement	7 7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11



Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

CVR no. Established Registered office Financial year

Telephone

Executive Board

Auditors

Elysee Dental ApS Oktobervej 49, 8210 Århus

27 65 32 19 4 March 2004

Århus

1 January - 31 December

+45 73 40 44 04

Eelco Gulpen, Director

Torsten Schwafert, Director

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding, Denmark



Management's review

Business review

The company's principal activities are to produce and sell customized prosthetic products to dental clinics in Denmark.

Financial review

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 2,189,581 against a profit of DKK 2,326,789 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 4,643,265. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Outlook

The Company expects for 2020 a result on the level of 2019.



Income statement

Note	DKK	2019	2018
2 4,5	Gross profit Staff costs Amortisation/depreciation and impairment of intangible	15,897,171 -12,601,961	14,856,462 -11,369,072
4,3	assets and property, plant and equipment Other operating expenses	-462,571 0	-474,086 -8,782
	Profit before net financials Financial expenses	2,832,639 -118	3,004,522 -2,361
3	Profit before tax Tax for the year	2,832,521 -642,940	3,002,161 -675,372
	Profit for the year	2,189,581	2,326,789
	Recommended appropriation of profit	2 100 501	2 226 700
	Retained earnings	2,189,581	2,326,789



Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	ASSETS		
	Fixed assets		
4	Intangible assets		
	Goodwill	761,017	977,817
		761,017	977,817
5	Property, plant and equipment		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	474,706	445,359
	Leasehold improvements	276,118	130,167
		750,824	575,526
	Investments		
	Other receivables	245,863	178,050
		245,863	178,050
	Total fixed assets	1,757,704	1,731,393
	Non-fixed assets	? <u></u> ;	
	Inventories		
	Finished goods and goods for sale	291,232	7,466
		291,232	7,466
	Receivables		
	Trade receivables	4,188,130	3,497,526
	Work in progress for third parties	70,909	145,902
	Receivables from group entities	754,099	1,179,047
	Income taxes receivable	105,581	0
	Other receivables	140,968	48,003
	Deferred expenses	247,830	22,911
		5,507,517	4,893,389
	Cash	2,212,864	3,750,210
	Total non-fixed assets	8,011,613	8,651,065
	TOTAL ASSETS	9,769,317	10,382,458



Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	125,000	125,000
	Retained earnings	4,518,265	2,328,684
	Total equity	4,643,265	2,453,684
	Provisions		
	Deferred tax	120,164	87,390
	Total provisions	120,164	87,390
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	392,138	120,124
	Payables to group entities	2,260,065	5,152,999
	Income taxes payable	26,443	394,288
	Other payables	2,308,801	2,173,973
	Deferred income	18,441	0
		5,005,888	7,841,384
	Total liabilities other than provisions	5,005,888	7,841,384
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	9,769,317	10,382,458

¹ Accounting policies6 Contractual obligations and contingencies, etc.



Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained	Total
Equity at 1 January 2019	125,000	2,328,684	2,453,684
Transfer through appropriation of profit	0	2,189,581	2,189,581
Equity at 31 December 2019	125,000	4,518,265	4,643,265



Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Elysee Dental ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The company is included in the consolidated financial statements of Modern Dental Group Limited, Harbour Place, 103 South Church Street, P.O. Box 2582, Grand Cayman KY1-1103, Cayman Islands.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchange rate at the date of the transaction. Exchange differences arising between the rate on the payment date are recognised in the income statement as a financial income or expense.

If the foreign exchange position is considered to hedge future cash flows, the unrealised exchange adjustments are recognised directly in the equity.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

The net revenue from sale of merchandise and finished goods is recognised in the income statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Gross profit

The items revenue, cost of sales and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including losses on the sale of fixed assets.

Cost of sales

Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year, including direct and indirect costs of raw materials and consumables.



Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

DKK	2019	2018
2 Staff costs Wages/salaries Pensions Other social security costs Other staff costs	9,740,139 968,587 199,921 1,693,314 12,601,961	9,304,635 555,638 181,651 1,327,148 11,369,072
Average number of full-time employees	26	24
3 Tax for the year Estimated tax charge for the year Deferred tax adjustments in the year Tax adjustments, prior years	598,862 32,774 11,304 642,940	662,288 12,848 236 675,372
4 Intangible assets DKK		Goodwill
Cost at 1 January 2019		2,168,000
Cost at 31 December 2019	•	2,168,000
Impairment losses and amortisation at 1 January 2019 Amortisation/depreciation in the year	•	1,190,183 216,800
Impairment losses and amortisation at 31 December 2019		1,406,983
Carrying amount at 31 December 2019		761,017



Notes to the financial statements

5 Property, plant and equipment

DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Total
Cost at 1 January 2019	1,667,849	196,744	1,864,593
Additions in the year	255,446	165,625	421,071
Cost at 31 December 2019	1,923,295	362,369	2,285,664
Impairment losses and depreciation at			
1 January 2019	1,222,490	66,577	1,289,067
Amortisation/depreciation in the year	226,099	19,674	245,773
Impairment losses and depreciation at			
31 December 2019	1,448,589	86,251	1,534,840
Carrying amount at 31 December 2019	474,706	276,118	750,824
	The same of the sa	The second secon	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2017 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 January 2017.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK	2019	2018
Rent and lease liabilities	2,719,597	629,739
	Control of the Contro	

The Company has entered into lease agreements with a remaining period of 3-72 months, with a total monthly lease payment of DKK ('000) 43. The lease agreements have a total residual lease payment of DKK ('000) 1,265.

The Company has entered into rental contracts with a termination period between 6-39 months. The annual rental amounts to DKK ('000) 458.